Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского
муниципального района Чеченской республики» Муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №1 с. Новые Атаги Шалинского

муниципального района»
(МБОУ «СОШ №1 с. Новые Атаги»)

«Нохчийн Республикан Шелан муниципальни к1оштан
дешаран дакъа» муниципальни учреждени

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«Шелан муниципальни к1оштан №1 Жимачу Атаг1ара юккъера

юкъардешаран школа»
(МБЮУ «Шелан муниципальни к1оштан №1 Жимачу Атаг1ара

ЮЮШ»)

08.10.2021 г.

Приказ

с.Новые Атаги
№ 366-а

Об утверждении плана введения ФГОС-2021 в МБОУ «СОШ № 1 г. Новые Атаги»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации» с целью организации применения федеральных
государственных образовательных стандартов начального и основного общего
образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и № 287,
(далее -  ФГОС-2021) в МБОУ «СОШ № 1 с.Новые Атаги»

ПРИКАЗЫВАЮ:
: j|,| ■ .

1. Утвердить план введения ФГОС-2021 в МБОУ «СОШ № 1 с.Новые Атаги»
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Секретарю Элиханову И.И.в срок до 10.10.2021 ознакомить с настоящим приказом
под подпись работников школы, разместить настоящий приказ на информационном
стенде и сайте школы в разделе «ФГОС-2021».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по
УР Абдулазимову Р.С. />

« Й _
Э.М.БайсагуроваВрИО директора

' '

С приказом ознакомлены

Щг
Заместитель директора по Р.С.Абдулазимова